正本 檔號:
保存年限:

農業部農田水利署 公告

發文日期:中華民國114年12月11日

發文字號:農水高字第1148736955號

主旨:公告高雄管理處115年第一期作計畫供灌日期,請周知。

依據:依「農田灌溉排水管理辦法」第5條規定辦理。

公告事項:

一、高雄管理處各灌區供灌日期如下:

(一)旗山灌區

1、著濃溪水系

(1)邦復坑圳(六龜站):115/1/11至115/5/31

(2)三尖石圳(六龜站):115/1/11至115/5/31

(3)仙人圳(六龜站):115/1/11至115/5/31

(4)獅子頭圳(中壇、吉洋、竹子門站):115/1/11至115/5/31

(5)龜山圳*(竹子門站): 115/1/11至115/5/31

2、旗山溪水系

(1)五里埔圳*(月眉站):115/2/1至115/6/20

(2)關山圳*(月眉站):115/2/1至115/6/20

(3)公館圳(月眉站):115/2/1至115/6/20

(4)寶隆圳(月眉站):115/2/1至115/6/20

(5)八張犁圳(月眉站):115/1/11至115/5/31

第1頁 共2頁

(6)十張犁圳(月眉站):115/1/11至115/5/31

(7)番算湖圳(月眉站):115/1/11至115/5/31

(8)掷物坡圳(月眉站):115/1/11至115/5/31

(9)旗山圳(旗山站):115/1/1至115/5/20

(二)岡山灌區

1、復興渠(岡山、阿蓮站):114/12/21至115/5/10

2、二仁湖內灌區(湖內站):115/1/1至115/5/31

3、二仁阿蓮灌區(阿蓮站):114/12/16至115/4/30

4、新園圳(阿蓮站):114/12/16至115/5/5

5、下坑圳(阿蓮站):114/12/16至115/5/5

6、灣裡圳(岡山站):115/1/1至115/5/20

(三)曹公灌區

1、高屏溪

(1)曹公圳(左營、楠梓、鳥松、鳳山、小港、大寮、九曲

站):115/1/1至115/5/20

(2)大寮圳(大寮站):115/1/1至115/5/20

(3)林園圳(大寮站):115/1/1至115/5/20

2、後勁溪(高屏溪稀釋)

(1)援中港圳(楠梓站):115/1/1至115/5/25

(2)仕隆圳(楠梓站):115/1/1至115/5/25

3、觀音湖(鳥松站):115/1/1至115/5/20

二、實際供水視水情狀況及現地作物生長情形機動調整,星號(*)
註記之埠圳用水權利為「臨時用水執照」,依水利法第21條,

如水源水量忽感不足,臨時使用權得予停止。

署長蔡昇甫
第2頁 共2頁